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Keskkonnaamet avaldab teadaande välisõhu kaitse seaduse (VÕKS) § 78 lõike 1 alusel.

Keskkonnaamet  teatab, et on võtnud menetlusse aktsiaselts "Johnny" (registrikood: 10080098)
(aadress Kose 1, 65502, Võru vald, Võru maakond) välisõhu saasteloa taotluse, kus saasteallikaks on
Võru linnas Vilja 6A, katastriüksusel tunnusega 91901:004:0044, asuv mootorsõidukite tankla. Lõunast
piirneb krunt elamumaaga, mujalt – transpordimaaga. Läheduses on valdavalt elamu- ja ärimaa. 33 m
kaugusel lõunas põhjas paikneb lähim elumaja, ülejäänud elamud jäävad kaugemale igas ilmakaares.
Lähim lasteasutus (lasteaed) paikneb 200 m kaugusel kagus. 
Tanklas on seitsme sektsiooniga kaks maa-alust kütusemahutit. Neist kolmes sektsioonis hoitakse
bensiini ja neljas - diiselkütust. Korraga saab kütust maha laadida üks tsisternauto. Bensiinimahutitel on
olemas aurude tagastussüsteem, mistõttu nende täitmise käigus bensiiniga lendub hinnanguliselt 10
korda vähem orgaanilisi ühendeid kui ilma tagastussüsteemita. Ettevõte planeerib kütuse käibeks on
aastas vastavalt 850 m3 diiselkütust ja 800 m3 bensiini. Aastase bensiinikäibe juures moodustavad
vastavad LOÜ kogused 0,059 t ja 0,864 t, mis summaarselt teeb 0,923 t. Seega välisõhku lendub: 
alifaatseid süsivesinikke – 0,895 t/a ja aromaatseid süsivesinikke – 0,028 t/a.

Saasteloa taotlusega saab tutvuda Keskkonnaameti Põlva-Valga-Võru regiooni Võru kontoris (Karja 17a,
võru) ja Keskkonnaameti avalikus dokumendiregistris http://www.keskkonnaamet.ee/sadr/.

Kuni välisõhu saasteloa andmise või andmisest keeldumise otsuse tegemiseni on igaühel õigus esitada
Keskkonnaametile taotluse kohta oma põhjendatud ettepanekuid ja vastuväiteid. Ettepankuid ja
vastuväiteid saab esitada suuliselt või kirjalikult e-posti aadressil voru@keskkonnaamet.ee või
postiaadressil Karja 17a, 65608 Võru.

Välisõhu saasteloa andmise või andmisest keeldumise otsuse eelnõu valmimisest teavitab
Keskkonnaamet täiendavalt ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded.
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